UCHWALA NR X/63/2025
RADY MIEJSKIEJ W SEAWNIE

z dnia 31 stycznia 2025 r.

w sprawie powolania Mlodziezowej Rady Miejskiej w Slawnie i nadania jej statutu

Na podstawie art. 5b ust. 2, i ust. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2024 r.
poz. 1465) uchwala si¢, co nastepuje:

§ 1. W celu wspierania i upowszechnienia idei samorzadowej wérod mtodziezy powotuje si¢ Mlodziezowa
Rade Miejska w Stawnie.

§ 2. Nadaje si¢ Mlodziezowej Radzie Miejskiej w Stawnie statut, stanowiacy zatgcznik do niniejszej
uchwaty.

§ 3. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Burmistrzowi Miasta Stawno.

§ 4. Uchwala wchodzi w zycie po uplywie 14 dni od dnia jej ogloszenia w Dzienniku Urzedowym
Wojewodztwa Zachodniopomorskiego.

Przewodniczaca Rady
Miejskiej w Stawnie

Marzena Luzynska

1d: 9DOD68E7-91FD-4042-91F2-C06B6B22FB4C. Podpisany Strona 1



Zatacznik do uchwaty Nr X/63/2025
Rady Miejskiej w Stawnie
z dnia 31 stycznia 2025 r.

STATUT MLODZIEZOWEJ RADY MIEJSKIEJ W SEAWNIE

Rozdzial 1.
Przepisy ogo6lne

§ 1. Okreslenia uzyte w Statucie Mtodziezowej Rady Miejskiej w Stawnie oznaczaja:
1) Statut - Statut Mtodziezowej Rady Miejskiej w Stawnie;
2) Mtodziezowa Rada - Mtodziezowa Rada Miejska w Stawnie;
3) Mtodziezowy Radny — cztonek Mtodziezowej Rady Miejskiej w Stawnie;
4) Przewodniczacy - Przewodniczacy Mlodziezowej Rady Miejskiej w Stawnie;
5) Wiceprzewodniczacy — Wiceprzewodniczacy Mlodziezowej Rady Miejskiej w Stawnie;
6) Sekretarz — Sekretarz Mtodziezowej Rady Miejskiej w Stawnie;
7) Opiekun - Opiekun Mtodziezowej Rady Miejskiej w Stawnie.

§ 2. 1. Statut okresla zasady dziatania Mtodziezowej Rady, tryb i kryteria wyboru jej cztonkow oraz zasady
wygasnigcia mandatu i odwolania Mlodziezowych Radnych.

2. Mlodziezowa Rada dziata w szczegolnosci na podstawie art. 5b ustawy zdnia 8 marca 1990r.
o samorzadzie gminnym oraz na podstawie niniejszego Statutu iuchwat Mtodziezowej Rady Miejskiej
w Stawnie.

§ 3. 1. Mlodziezowa Rada sklada si¢ z ucznidw szkédt podstawowych oraz szkét ponadpodstawowych,
znajdujacych si¢ na terenie Gminy Miasto Stawno.

2. Mlodziezowa Rada ma charakter konsultacyjny, doradczy i inicjatywny.
3. W sktad Mtodziezowej Rady wchodzi nie wigcej niz 13 Mtodziezowych Radnych.

4. Bierne prawo wyborcze maja kandydaci, ktorzy w dniu rozpoczecia wyboréw majg ukonczone 12 lat
i nie ukonczyli 18 lat w ostatnim dniu wyborow oraz nie zostali zawieszeni w prawach ucznia.

§ 4. 1. Kadencja Mlodziezowej Rady trwa jeden rok iliczona jest od dnia odbycia pierwszej sesji
Mtodziezowej Rady Miejskiej w Stawnie.

2. Mtodziezowi Radni sprawuja swoj mandat do dnia objecia mandatu przez radnych kolejnej kadencji.
§ 5. 1. Terenem dziatalno$ci Mlodziezowej Rady jest obszar Gminy Miasta Stawno.

2. Mlodziezowa Rada postuguje si¢ pieczecig podtuzng z herbem miasta o tresci: "Mtlodziezowa Rada
Miejska w Stawnie".

3. Siedzibg Mtodziezowej Rady jest Urzad Miejski w Stawnie, ul. M. Curie - Sklodowskiej 9, 76-100
Stawno.

Rozdzial 2.
Zadania i zakres dzialalnosci Mlodziezowej Rady

§ 6. Do zakresu dzialania Mlodziezowej Rady naleza wszystkie sprawy dotyczace dzieci i miodziezy
Gminy Miasta Stawno.

§ 7. 1. Do zadan Mtodziezowej Rady nalezy w szczeg6lnosci:
1) opiniowanie projektow uchwat Rady Miejskiej w Stawnie dotyczacych dzieci i mtodziezy;

2) udziat w opracowaniu dokumentow strategicznych gminy na rzecz dzieci i mtodziezy;

1d: 9DOD68E7-91FD-4042-91F2-C06B6B22FB4C. Podpisany Strona 1



3) monitorowanie realizacji dokumentow strategicznych gminy na rzecz dzieci i mtodziezy;

4) podejmowanie dziatan na rzecz dzieci i mlodziezy, w szczegolnosci w zakresie edukacji
obywatelskiej;

5) zwigkszanie aktywnos$ci mtodych ludzi;

6) ksztattowanie i utrwalanie postaw obywatelskich;

7) ksztaltowanie poczucia odpowiedzialnosci w zakresie spraw dotyczacych samorzadu lokalnego;

8) prowadzenie wsrod dzieci 1 mtodziezy kampanii informacyjnej na temat roli samorzadu terytorialnego oraz
zakresu jego funkcjonowania;

9) dziatanie na rzecz integracji i wspotpracy srodowisk mtodziezowych.
§ 8. 1. Mlodziezowa Rada realizuje swoje zadania poprzez:
1) uczestnictwo swoich delegatow w obradach Rady Miejskiej w Stawnie;

2) zglaszanie wnioskdéw do Rady Miejskiej w Stawnie w sprawach bedacych przedmiotem dzialania
Mtodziezowej Rady;

3) konsultowanie projektéw uchwat i innych materiatow przekazanych do Mtodziezowej Rady;
4) inicjowanie dziatan dotyczacych dzieci i mtodziezy w Gminie Miasto Stawno;

5) wspotprace z gminnymi jednostkami organizacyjnymi w zakresie organizacji mtodziezowych imprez, m.in.
kulturalnych i sportowych;

6) nawigzywanie wspotpracy z innymi samorzadowymi organizacjami mlodziezowymi;
7) koordynowanie i inspirowanie mtodziezowych inicjatyw;

8) promowanie oraz inspirowanie miodziezowej tworczosci artystycznej, dziatalnosci naukowej, sportowe;j,
charytatywnej oraz dziatalno$ci na rzecz ochrony srodowiska;

9) udzielanie pomocy i podejmowanie interwencji w przypadku zagrozenia praw ucznia;

10) prowadzenie dziatalno$ci informacyjno-doradczej, w tym prowadzenie dzialan upowszechniajgcych idee
samorzadu wsrod dzieci i mtodziezy;

11) inicjowanie i opiniowanie zmian w Statucie Mtodziezowej Rady Miejskiej w Stawnie.

§ 9. Mtodziezowa Rada moze zglosi¢ do uprawnionego podmiotu wniosek o podjecie inicjatywy
uchwatodawczej - tryb wnioskowania o podjecie inicjatywy uchwatodawczej okresla odrebna uchwata Rady
Miejskiej w Stawnie.

Rozdzial 3.
Finansowanie i obsluga administracyjna Mlodziezowej Rady

§ 10. 1. Mtodziezowi Radni pracuja spotecznie i za petnienie swojej funkcji nie pobieraja diet.

2. Na realizacj¢ celow statutowych Mtlodziezowej Rady $rodki finansowe okreslane sa corocznie
w budzecie Gminy Miasta Stawno.

3. Mlodziezowemu Radnemu biorgcemu udzial w posiedzeniach Mtodziezowej Rady Iub
w zorganizowanym wydarzeniu, na ktorym reprezentuje on Mtlodziezowa Rade, aw przypadku
niepetnoletniego cztonka Mtodziezowej Rady - takze jego rodzicowi lub opiekunowi prawnemu, zwraca sig¢
koszty przejazdu, na wniosek ztozony w Urzedzie Miejskim w Stawnie, w terminie 14 dni od daty wydarzenia,
na podstawie dokumentow, w szczegolnosci rachunkow, faktur lub biletow, potwierdzajacych poniesione
wydatki.

4. Zwrot kosztow dojazdu dotyczy trasy od miejsca zamieszkania do miejsca wydarzenia, w ktorym bierze
udzial Mtlodziezowy Radny iobejmuje przejazd srodkami publicznego transportu do réwnowartosci kwot
biletow II klasy. W uzasadnionych przypadkach, w szczego6lno$ci w przypadku niepelmosprawnosci cztonka
Mtodziezowej Rady Miejskiej, dopuszczalny jest zwrot kosztéw przejazdu samochodem.

1d: 9DOD68E7-91FD-4042-91F2-C06B6B22FB4C. Podpisany Strona 2



5. Zwrot kosztow dojazdu samochodem osobowym wustala si¢ w wysokosci okreslonej przepisami
w sprawie wysokosci oraz warunkow ustalania naleznosci przystugujacych pracownikowi zatrudnionemu
w panstwowej lub samorzadowej jednostce sfery budzetowej z tytulu podrézy stuzbowej na obszarze kraju
i poza jego granicami.

6. Zgode na wyjazd Mlodziezowego Radnego na wydarzenie, na ktérym reprezentuje on Mtlodziezowa
Rade wyraza Przewodniczacy, w uzgodnieniu z Opiekunem i Burmistrzem Miasta Stawno.

7. Burmistrz Miasta Stawno zapewnia warunki organizacyjne iadministracyjne niezbedne do
funkcjonowania Mlodziezowej Rady.

8. Dokumentacja Mtlodziezowej Rady, w tym protokoly sesji iuchwaly wraz zrejestrem prowadzona
i przechowywana jest w Urzgdzie Miejskim w Stawnie.

Rozdzial 4.
Organizacja wewnetrzna Mlodziezowej Rady

§ 11. 1. Mlodziezowa Rada wybiera ze swego grona Przewodniczacego, 1 — 2 Wiceprzewodniczacych oraz
Sekretarza bezwzgledna wigkszoscig glosdw w obecnosci co najmniej polowy ustawowego sktadu rady,
w glosowaniu tajnym.

2. Wyboru Przewodniczacego nowo wybrana Mtodziezowa Rada dokonuje na pierwszej sesji.
3. Przewodniczacy prowadzi obrady Mtodziezowej Rady i organizuje jej pracg.

4. W przypadku niemoznosci pelnienia obowiazkow przez Przewodniczacego zastepuje go wyznaczony
przez niego Wiceprzewodniczacy, aw przypadku braku takiego wyznaczenia starszy wiekiem
Wiceprzewodniczacy.

5. Odwotanie Przewodniczacego, Wiceprzewodniczacych i Sekretarza nastgpuje w trybie okreslonym
w ust. 112, na wniosek co najmniej % skladu Mtlodziezowej Rady zlozony na pismie nie pdzniej niz na 14 dni
przed sesja Mtodziezowej Rady, na ktorej ma by¢ rozpatrywany.

§ 12. 1. Do kompetencji Przewodniczacego nalezy w szczegolnos$ci:
1) kierowanie biezacymi sprawami Mlodziezowej Rady;
2) reprezentowanie Mlodziezowej Rady na zewnatrz;
3) zwolywanie sesji Mtodziezowej Rady;
4) przygotowywanie projektu porzadku obrad Mtodziezowej Rady;
5) przewodniczenie obradom Mtodziezowej Rady;
6) udzielania informacji o dziataniach Mtodziezowej Rady.
§ 13. 1. Do kompetencji Sekretarza nalezy
1) prowadzenie dokumentacji Mlodziezowej Rady;
2) odpowiedzialno$¢ za catg dokumentacj¢ Mtodziezowej Rady;
3) zapewnienie sprawnego funkcjonowania Mlodziezowej Rady;
4) sporzadzanie protokolow z sesji i posiedzen Mtodziezowej Rady;

5) wspotdziatanie z pracownikami Urzedu Miejskiego w Stawnie odpowiedzialnymi za sprawy obstugi Rady
Miejskiej w Stawnie.
Rozdzial 5.
Tryb pracy Mlodziezowej Rady
§ 14. 1. Mlodziezowa Rada obraduje na sesjach zwyczajnych zwotywanych zgodnie z przyjetym planem
pracy, jednak nie rzadziej niz raz na kwartat i nie czgéciej niz jeden raz w miesiacu kalendarzowym.

2. Mlodziezowa Rada moze obradowa¢ na sesjach nadzwyczajnych, ktére zwotuje si¢ na wniosek
Przewodniczacego lub co najmniej 1/3 sktadu Mtodziezowej Rady, w przypadku koniecznosci zebrania
Mtodziezowej Rady w okresie pomig¢dzy sesjami zwyczajnymi.

1d: 9DOD68E7-91FD-4042-91F2-C06B6B22FB4C. Podpisany Strona 3



§ 15. 1. Sesje przygotowuje i zwoluje Przewodniczacy, ustalajac porzadek obrad, miejsce, dzien i godzing
rozpoczecia sesji, za wyjatkiem pierwszej sesji kazdej nowej kadencji, ktorg zwotuje Burmistrz Miasta Stawno.

2. Zawiadomienie o sesji, porzadek obrad, projekty uchwal iinne dokumenty zwigzane z pracami
Mtodziezowej Rady sg przesylane Mtodziezowemu Radnemu na wskazany przez niego adres poczty
elektroniczne;j.

3. Zawiadomienie oprocz danych o miejscu i czasie rozpoczecia obrad zawiera¢ powinno porzadek obrad
oraz materiaty niezb¢dne do odbycia sesji.

4. O sesji zawiadamia si¢ Burmistrza Miasta Slawno, Przewodniczacego Rady Miejskiej w Stawnie oraz
Opiekuna, w trybie okreslonym w ust. 2.

5. Posiedzenia Mlodziezowej Rady sg jawne.

6. Przewodniczacy moze nakaza¢ opuszczenie sali obrad osobom spoza Mtodziezowej Rady, ktore
zaklocaja porzadek obrad lub naruszajga powage sesji.

§ 16. 1. Mlodziezowa Rada moze podejmowaé uchwaly w obecnosci, co najmniej potowy sktadu
Mtodziezowej Rady.

2. Otwarcie sesji nastgpuje po wypowiedzeniu przez Przewodniczgcego nastgpujacej formuty:
,,Otwieram sesj¢ Mtodziezowej Rady Miejskiej w Stawnie”..

3. Po otwarciu sesji, Przewodniczacy na podstawie listy obecnosci stwierdza prawomocno$¢ obrad.
W przypadku braku quorum Przewodniczacy wyznacza nowy termin sesji.

§ 17. 1. Przewodniczacy czuwa nad sprawnym przebiegiem i zachowaniem wiasciwego porzadku obrad.
Ma prawo odebrac¢ glos, polecajgc odnotowanie tego faktu w protokole.

2. Za zgoda Mtodziezowej Rady, porzadek obrad moze by¢ zmieniony.
3. Przewodniczacy udziela gtosu Mtodziezowym Radnym wedhug kolejnosci zgtoszen.

4. Przewodniczacy udziela glosu Mtlodziezowym Radnym poza kolejnosciag w celu
przedstawienia wnioskow o charakterze formalnym w zakresie:

1) sprawdzenia quorum;
2) zmian w porzadku obrad;
3) przeliczenia glosow;
4) zarzadzenia przerwy w obradach;
5) odroczenia i przerwania obrad;
6) zamknigcia listy mowcow;
7) zamknigcia dyskusji.
5. Przewodniczacy niezwlocznie poddaje wniosek formalny pod glosowanie.

§ 18. 1. W sprawach dotyczacych gminy Mlodziezowa Rada moze kierowaé zapytania lub wnioski
w formie uchwaty.

2. Uchwata powinna zawiera¢ krotkie przedstawienie stanu faktycznego bedacego jej przedmiotem oraz
wynikajace z niej pytania.

3. Odpowiedz powinna by¢ udzielona pisemnie w terminie 30 dni od jej ztozenia. Na uchwate odpowiada
Burmistrz Miasta Stawno.

§ 19. 1. Po wyczerpaniu porzadku obrad Przewodniczacy konczy sesje wypowiadajac formute
,,Zamykam sesje Mtodziezowej Rady Miejskiej w Stawnie™..

2.7 kazdej sesji Sekretarz sporzadza protokél, bedacy zapisem przebiegu obrad i podejmowanych
przez Mtlodziezowa Rade rozstrzygnigc. Do protokotu dofacza si¢ liste obecnos$ci oraz podjete przez
Mtodziezowa Rade uchwaty.

1d: 9DOD68E7-91FD-4042-91F2-C06B6B22FB4C. Podpisany Strona 4



3. W razie nieobecnos$ci Sekretarza protokol sporzadza Mtiodziezowy Radny wskazany przez
Przewodniczacego.

4. Protokoty zsesji publikuje si¢ w Biuletynie Informacji Publicznej Urzedu Miejskiego w Slawnie
i przedktada si¢ do wgladu w komodrce odpowiedzialnej za obstuge Rady Miejskiej w Stawnie w terminie
30 dni od zakonczenia sesji.

5. Protokot zawiera co najmniej wykaz podjetych uchwat oraz krétkie streszczenie dyskusji.
6. Mtodziezowi Radni moga zglasza¢ poprawki do protokotu.

7. Wnioski w sprawach poprawek i uzupeien protokotu sktada si¢ Przewodniczacemu.

§ 20. 1. Sprawy bedace przedmiotem obrad Mtodziezowa Rada rozstrzyga w drodze uchwat.

2.7 inicjatywa podjecia uchwaly moze wystgpowa¢ Przewodniczacy, Opiekun lub co najmniej
4 Mtodziezowych Radnych.

3. Wnioski w sprawie podjecia uchwaly przez Mtodziezowa Rade, atakze projekty uchwal wraz
z uzasadnieniem przedstawia Mtodziezowej Radzie Przewodniczacy.

4. Projekt uchwaly Mtodziezowej Rady powinien zawierac:
1) date i tytul;
2) podstawe¢ prawng;
3) rozstrzygnigcie;
4) sposob wykonania;
5) termin wejs$cia w zycie;
6) uzasadnienie.
5. Uchwaty opatruje si¢ numerem sesji, numerem uchwaly oraz data.
6. Uchwaly podpisuje Przewodniczacy lub Wiceprzewodniczacy, ktory obrady prowadzil.
7. Oryginaty uchwat ewidencjonuje i przechowuje wraz z protokotem sesji Sekretarz.

Rozdzial 6.
Wybory do Mlodziezowej Rady

§ 21. 1. Wybory zarzadza Burmistrz Miasta Stawno, powotujac Miejska Komisje Wyborcza.

2. Wybory odbywajg si¢ w terminie i czasie okreslonym w kalendarzu wyborczym stanowiacym zatgcznik
do zarzadzenia Burmistrza Miasta Stawno.

3. Zasady itryb przeprowadzenia wyboréw okreslone zostalty w Ordynacji Wyborczej, stanowigcej
zatacznik nr 1 do niniejszego Statutu.

4. Mtodziezowych Radnych wybiera si¢ w okregach wyborczych odpowiadajacych szkotom podstawowym
oraz szkotom ponadpodstawowym znajdujacym si¢ na terenie Miasta Stawno.

5. Czynne prawo wyborcze posiadaja uczniowie szkoét podstawowych oraz ponadpodstawowych z terenu
Miasta Stawno, ktorzy majg ukonczone 12 lat i nie zostali zawieszeni w prawach ucznia.

§ 22. 1. Tworzy si¢ nastepujace okregi wyborcze:
1) okreg Nr 1 - obejmuje uczniow Szkoly Podstawowej nr 2 w Stawnie;
2) okreg Nr 2 - obejmuje uczniow Szkoty Podstawowej nr 3 w Stawnie;

3) okreg Nr 3 - obejmuje ucznidow Specjalnego Osrodka Szkolno — Wychowawczego dla Dzieci i Mlodziezy
Niepelosprawnej im. Marii Grzegorzewskiej w Slawnie;

4) okreg Nr 4 - obejmuje ucznidow Zespotu Szkét w Stawnie im. Jana Henryka Dabrowskiego;
5) okreg Nr 5 - obejmuje uczniow Zespotu Szkot Agrotechnicznych w Stawnie.
§ 23. 1. W poszczegodlnych okregach wybiera sig:

1d: 9DOD68E7-91FD-4042-91F2-C06B6B22FB4C. Podpisany Strona 5



1) w okregu Nr 1 — trzech Mtodziezowych Radnych;
2) w okregu Nr 2 — trzech Mlodziezowych Radnych;
3) w okregu Nr 3 — jednego Mtodziezowego Radnego;
4) w okregu Nr 4 — trzech Mlodziezowych Radnych;
5) w okregu Nr 5 — trzech Mtodziezowych Radnych.

§ 24. 1. Jezeli w danym okregu obsadzenie mandatu byloby niemozliwe z powodu braku odpowiedniej
liczby kandydatow, mandat ten pozostaje nieobsadzony. Okreslona w Statucie liczba cztonkoéw Mlodziezowej
Rady ulega woéwczas zmniejszeniu w okresie catej kadencji, do ktorej przeprowadzono wybory.

§ 25. 1. Wygasnigcie mandatu Mtodziezowego Radnego przed uptywem kadencji nastepuje wskutek:
1) pisemnego zrzeczenia si¢ mandatu przez Mlodziezowego Radnego;
2) braku ztozenia w terminie 3 miesi¢cy od dnia ogloszenia wynikow §lubowania;

2. Mlodziezowa Rada stwierdza wygasnigcie mandatu radnego w drodze uchwaty w ciggu miesigca od
uptywu tego terminu.

3. Mlodziezowa Rada podejmuje uchwale o wstapieniu na jego miejsce kandydata na Mtodziezowego
Radnego, ktory w wyborach uzyskat w Okregu Wyborczym kolejno najwicksza liczbe gltoséw, a nie utracit
prawa wybieralnosci.

§ 26. 1. Mtodziezowa Rada moze odwota¢ Mtodziezowego Radnego w przypadku:
1) trzech kolejnych nieusprawiedliwionych nieobecnosci na sesjach;
2) nieprzestrzegania Statutu lub prowadzenia dziatalnos$ci szkodzacej interesom mtodziezy.
2. Odwotanie Mtodziezowego Radnego nastepuje na wniosek co najmniej 4 Mtodziezowych Radnych.

3. Uchwata Mtodziezowej Rady w sprawie stwierdzenia wygasnigcia mandatu oraz w sprawie odwotania
Mtodziezowego Radnego podejmowana jest zwykla wigkszoscia glosow, w glosowaniu jawnym, w obecnosci
co najmniej potowy statutowego sktadu Miodziezowej Rady.

4. W przypadku wygasni¢cia mandatu Mtodziezowego Radnego albo odwotania Mtodziezowego Radnego
przeprowadza si¢ wybory uzupetniajace.

§ 27. 1. Pierwsza sesje nowo wybranej Mtodziezowej Rady zwoluje Burmistrz Miasta Stawno.

2. Pierwsza sesj¢ nowo wybranej Mlodziezowej Rady prowadzi do czasu wyboru Przewodniczacego
najstarszy wiekiem mtodziezowy radny obecny na sesji.

3. Mlodziezowi Radni na pierwszej sesji Mlodziezowej Rady, na ktérej sa obecni sktadaja §lubowanie
o tresci: "Slubuje uroczy$cie obowiazki Mlodziezowego Radnego Mtodziezowej Rady Miejskiej w Stawnie
sprawowac¢ godnie, rzetelnie iuczciwie, majac na wzgledzie dobro reprezentowanej przeze mnie szkoty
i mtodziezy".

4. Mlodziezowi Radni na pierwszej sesji otrzymujg zas§wiadczenia o wyborze na Mlodziezowego Radnego.

Rozdzial 7.
Opieka merytoryczna i nadzor w zakresie zgodnosci z prawem

§ 28. 1. Mlodziezowa rada gminy moze posiadac¢ opiekuna.
2. Opiekuna wybiera Rada Miejska w Stawnie sposrdd kandydatéw wskazanych przez Mtodziezowa Rade.

3. Wyznaczony opiekun uczestniczy w sesjach Mlodziezowej Rady i ma prawo zabierania glosu oraz
utrzymuje staty kontakt z osoba o ktorej mowa w ust. 5.

4. Odwotania opiekuna dokonuje Rada Miejska w Stawnie na pisemny wniosek Mlodziezowej Rady
zawierajacy uzasadnienie.

5. W ramach obstugi administracyjno-biurowej Mlodziezowej Rady, Burmistrz Miasta Stawno wyznacza
pracownika Urzedu Miejskiego w Stawnie odpowiedzialnego za obstuge 1biezace funkcjonowanie
Mtodziezowej Rady.

1d: 9DOD68E7-91FD-4042-91F2-C06B6B22FB4C. Podpisany Strona 6



Rozdzial 8.
Postanowienia koncowe

§ 29. W sprawach nieobjetych Statutem Mlodziezowej Rady, Mlodziezowa Rada decyduje odrebnymi
uchwatami podejmowanymi w zwyklym trybie.

§ 30. Zmiana Statutu odbywa si¢ w trybie jego nadania.

1d: 9DOD68E7-91FD-4042-91F2-C06B6B22FB4C. Podpisany Strona 7



Zatacznik do Statutu
Mtodziezowej Rady Miejskiej
w Stawnie

ORDYNACJA WYBORCZA
DO MLODZIEZOWEJ RADY MIEJSKIEJ W SLAWNIE

Rozdzial 1.
Postanowienia ogdlne

§ 1. Ordynacja Wyborcza do Mtlodziezowej Rady Miejskiej w Stawnie, zwana dalej Ordynacja, okresla
zasady 1 tryb wyboru cztonkéw Mtlodziezowej Rady.

§ 2. Wybory do Mlodziezowej Rady sg powszechne, rowne, bezposrednie, odbywajg si¢ w glosowaniu
tajnym.

§ 3. 1. Prawo wybierania maja uczniowie szkét podstawowych i ponadpodstawowych znajdujacych si¢ na
terenie Miasta Stawno, ktorzy majg ukonczone 12 lat i nie zostali zawieszeni w prawach ucznia.

2. Nie majg prawa wybieralnosci osoby:

a) skazane prawomocnym wyrokiem sadu za przestepstwo umyslne lub, wobec ktorych prawomocnie
orzeczono o zastosowaniu $§rodka wychowawczego lub srodka poprawczego,

b) cztonkowie Miejskiej i Szkolnych Komisji Wyborczych Mtodziezowej Rady.
§ 4. 1. Wybory zarzadza Burmistrz Miasta Stawno.

2. Zarzadzenie Burmistrza o ogloszeniu wyborow okresla dni, w ktorych uptywaja terminy wykonania
czynnosci wyborczych (kalendarz wyborczy) oraz podaje siedzib¢ Komisji Wyborczej.

3. Zarzadzenie, o ktorym mowa w ust. 2 podaje si¢ do publicznej wiadomosci przez ogloszenie
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzedu Miejskiego w Slawnie oraz na tablicach informacyjnych
w szkotach.

4. W przypadku uptywu kadencji Mtodziezowej Rady, wybory nowej Mlodziezowej Rady powinny odby¢
si¢ w ciggu 30 dni.

§ 5. Glosowanie w wyborach do Milodziezowej Rady przeprowadza si¢ w okregach wyborczych
okreslonych w § 22 Statutu.

Rozdzial 2.
Organy Wyborcze

§ 6. 1. Wybory przeprowadzaja:
1) Miejska Komisja Wyborcza - powotana przez Burmistrza Miasta Stawno;

2) Szkolne Komisje Wyborcze dla okregéw majacych siedzib¢ w szkolach - powotane przez dyrektorow tych
szkot. W sktad komisji wchodzg 3 osoby tj. jeden nauczyciel i dwdch uczniow;

3) Komisje wymienione w ust. 1 i 2 niezwlocznie po ich powotaniu zbieraja si¢ na pierwszym posiedzeniu,
podczas ktorego wybieraja ze swojego skladu Przewodniczacego i Zastgpce Przewodniczacego oraz
omawiaja tryb swojej pracy.

§ 7. Obstuge organizacyjno-techniczng Miejskiej Komisji Wyborczej zapewnia Burmistrz Miasta Stawno,
a Szkolnych Komisji Wyborczych dyrektorzy poszczegdlnych szkot.

§ 8. 1. Do zadan Miejskiej Komisji Wyborczej nalezy:
1) Rejestrowanie kandydatow na radnych;
2) Sporzadzenie kart do gtosowania;
3) Czuwanie nad przestrzeganiem prawa wyborczego;

4) Ustalenie wynikéw wyborow i podanie ich do publicznej wiadomosci.

1d: 9DOD68E7-91FD-4042-91F2-C06B6B22FB4C. Podpisany Strona 1



§ 9. 1. Do zadan Szkolnych Komisji Wyborczej nalezy:
1) Organizacja i przeprowadzenie wyboréw w poszczeg6lnych okregach;
2) Ustalenie wynikéw wyboréw i podanie ich do wiadomosci na tablicy ogtoszen;
3) Przekazanie Miejskiej Komisji Wyborczej protokotu glosowania.

Rozdzial 3.
Zgtaszanie kandydatow

§ 10. 1. Kandydatéw na cztonkéw Mtodziezowe] Rady zglaszaja wyborcy z danego okregu wyborczego,
poprzez dyrektora danej szkoly. Do zgloszenia nalezy dotaczy¢ pisemne o$wiadczenie o wyrazeniu zgody na
kandydowanie.

2. Zgloszona kandydatura musi by¢ poparta co najmniej 20 podpisami uczniow danego okregu
posiadajacych czynne prawo wyborcze. Wzor listy poparcia stanowi zalacznik nr 1 do Ordynacji Wyborcze;.

3. Uczniowie ubiegajacy si¢ o wybor do Mlodziezowej Rady muszg dostarczy¢ pisemng zgode rodzicow
(prawnych opiekunéw) na kandydowanie i cztonkostwo w Mlodziezowej Radzie. Wzér zgody rodzicéw
stanowi zatacznik nr 2 do Ordynacji Wyborcze;j.

4. Wzér oswiadczenia, o ktorym mowa w ust. 1 stanowi zalacznik nr 3 do Ordynacji Wyborcze;.

5. Listy kandydatéw z poszczegélnych okregow zglasza si¢ do Miejskiej Komisji Wyborczej, za
posrednictwem dyrektora szkoty.

6. Jezeli w danym okregu liczba kandydatow nie przewyzsza przypadajacych mandatow, nie przeprowadza
si¢ glosowania.

7. Kampania wyborcza rozpoczyna si¢ z dniem ogloszenia terminu wyborow.
8. Prowadzenie agitacji w dniu wybordw jest zabronione.

Rozdzial 4.
Spis wyborcéw

§ 11. 1. Osoby, ktorym przystuguje czynne prawo wyborcze, wpisuje si¢ do spisu wyborcow.
2. Spis wyborcow stuzy do wyborow Mlodziezowej Rady, do ktorej wybory zostaty zarzadzone.

3. Spis wyborcow sporzadza dyrektor szkoly, na podstawie listy uczniow danej szkoty, najpdzniej 3 dni
przed dniem wyborow.

4. W spisie umieszcza si¢ nazwisko i imiona, dat¢ urodzenia oraz klase, do ktorej uczgszcza wyborca.

5. Spis wyborcow jest udostepniany do wgladu u dyrektora szkoty oraz dla ucznidéw, o ktérych mowa w §
11 ust. 3, w siedzibie Miejskiej Komisji Wyborcze;j.

6. Spis wyborcoéw przekazuje sie w przeddzien wyborow przewodniczacemu Szkolnej komisji wyborcze;j.

Rozdzial 5.
Karty do glosowania

§ 12. Miejska Komisja Wyborcza ustala karte do glosowania, odrgbnie dla kazdego okregu.

§ 13. 1. Na karcie do glosowania nazwiska i imiona kandydatow zgloszonych w danym okrggu umieszcza
sie¢ w kolejnosci alfabetyczne;j.

2.Karta do glosowania oznaczona jest odpowiednio, w zaleznosci od siedziby Szkolnej Komisji
Wyborczej, pieczecia szkoty lub Urzedu Miejskiego w Stawnie.

3. Karta do glosowania moze by¢ zadrukowana tylko po jednej stronie. Wielko$¢ i rodzaj czcionki powinny
by¢ jednakowe dla nazwisk i imion wszystkich kandydatow .

4. Wzér kart do glosowania stanowi zatacznik nr 4 do Ordynacji Wyborcze;j.

§ 14. Niewazne sa karty do glosowania inne niz ustalone lub nie opatrzone pieczgcia odpowiednio szkoty
lub Urzedu Miejskiego w Stawnie.

1d: 9DOD68E7-91FD-4042-91F2-C06B6B22FB4C. Podpisany Strona 2



Rozdzial 6.
Przebieg glosowania i warunki waznos$ci glosu

§ 15. 1. Glosowanie odbywa si¢ w lokalach Szkolnych komisji wyborczych.

2. Przed rozpoczeciem glosowania szkolna komisja wyborcza sprawdza, czy urna jest pusta, po czym
zamyka ja 1 opieczetowuje odpowiednio pieczeciag szkoty lub Urzedu Miejskiego w Stawnie oraz ustala liczbe
otrzymanych kart do glosowania.

3. Przed przystapieniem do glosowania wyborca okazuje komisji legitymacje szkolng lub inny dokument
tozsamosci.

4. W lokalu wyborczym jakakolwiek agitacja wyborcza jest zabroniona.

5. Przewodniczacy komisji odpowiada za utrzymanie porzadku i spokoju w czasie glosowania; w tym celu
ma prawo zada¢ opuszczenia lokalu wyborczego przez osoby zakldcajace porzadek i spokoj wyborow.

6. Glosowanie odbywa si¢ godzinach umozliwiajacych wszystkim uczniom réwny dostep.

§ 16. 1. Wyborca glosuje na okreslonych kandydatow stawiajac znak ,.X" po lewej stronie obok nazwiska
kandydata.

2. Za glos niewazny uznaje si¢ kart¢ do glosowania, na ktore;j:
1) postawiono wigcej znakdéw ,,X" niz liczba mandatoéw przypadajacych w danym okregu
wyborczym,;
2) nie postawiono zadnego znaku ,,.X";
3) karta zostata przedarta.
§ 17. Karte do glosowania wyborca wrzuca do urny wyborcze;j.

§ 18. Mandat radnego uzyskuje tylu kandydatow, ktorzy uzyskali kolejno najwigksza liczbe glosow, ile
mandatow przypada danemu Okregowi.

Rozdzial 7.
Ustalenie wynikéw wyboréw

§ 19. 1. Bezposrednio po zakonczeniu gtosowania Szkolna Komisja Wyborcza przystgpuje do obliczania
jego wynikow.

2. Na podstawie aktualnego spisu wyborcow komisja ustala, liczbe 0sob uprawnionych do gtosowania oraz
liczbe wyborcow, ktérym wydano karty do gtosowania.

3. Komisja ustala liczbe niewykorzystanych kart do glosowania, anastgpnie karty te umieszcza
w zapieczgtowanych pakietach.

4. Przewodniczacy komisji w obecnosci jej czlonkow otwiera urng wyborcza, po czym komisja liczy
znajdujace si¢ w niej karty do glosowania.

5. Kart do gtosowania przedartych catkowicie na dwie lub wigcej czesci nie bierze si¢ pod uwage przy
obliczeniach, o ktérych mowa w ust. 4.

6. Jezeli liczba kart do glosowania wyjetych z urny jest mniejsza lub wigksza od liczby wydanych kart,
komisja podaje w protokole przypuszczalng przyczyne tej niezgodnosci.

§ 20. 1. Z przeprowadzonego glosowania Szkolna Komisja Wyborcza sporzadza protokot. (2 egz.)
2. Wzo6r protokotu stanowi zatacznik nr 5 do Ordynacji Wyborcze;.

3. Jeden egzemplarz protokotu Szkolna Komisja Wyborcza przekazuje niezwlocznie Miejskiej Komisji
Wyborczej, drugi wywiesza na tablicy ogloszen (tablicy informacyjnej) w szkole, podajac do wiadomosci
wyniki glosowania.

§ 21. 1. Wybranym na czlonka Mtlodziezowej Rady zostaje osoba, ktora otrzyma kolejno, wedhlug
sporzadzone;j listy najwigksza liczbe glosow.

1d: 9DOD68E7-91FD-4042-91F2-C06B6B22FB4C. Podpisany Strona 3



2. W przypadku rownej liczby glosow oddanych na kandydatow, Szkolna Komisja Wyborcza
przeprowadza losowanie i sporzadza z niego protokot.

§ 22. 1. Na podstawie otrzymanych protokotéw Miejska Komisja Wyborcza niezwlocznie po wyborach
sporzadza zbiorczy protokot zawierajacy informacje o wynikach glosowania we wszystkich okregach
wyborczych, okreslajacy:

1) liczbg uprawnionych do glosowania;
2) liczbg oddanych glosow;

3) nazwiska i imiona wybranych cztonkow Mtodziezowej Rady wraz z nazwami okregow, z ktorych zostali
wybrani.

2. Protokoét, o ktorym mowa w ust. 1 jest wywieszany na tablicy ogloszen Urzedu Miejskiego w Stawnie
przez okres 7 dni oraz publikowany w Biuletynie Informacji Publicznej Urzgdu Miegjskiego w Stawnie.

1d: 9DOD68E7-91FD-4042-91F2-C06B6B22FB4C. Podpisany Strona 4



Nazwa szkoty

Zakacznik Nr 1 do Ordynacji Wyborczej do Mtodziezowej Rady Miejskiej w Stawnie

WZOR - Lista poparcia kandydata do Mlodziezowej Rady Miejskiej w Stawnie

L.p.

Nazwisko i imi¢ popierajacego

Nazwa szkoly i klasa

Podpis popierajacego

1d: 9DOD68E7-91FD-4042-91F2-C06B6B22FB4C. Podpisany

Strona 1




Zatgcznik Nr 2 do Ordynacji Wyborczej do Mtodziezowej Rady Miejskiej w Stawnie

WZOR ZGODY RODZICOW NA KANDYDOWANIE

Stawno ,dnia................coiiiiiii

(adres zamieszkania kandydata)
ZGODA RODZICOW

Wyrazam zgodg¢ na kandydowanie mojej cOrki/mojego Syna ........cccevveeeeveieieiiiieeieeiienieieennennn... dO
Mtodziezowej Rady Miejskiej w Stawnie.

(czytelny podpis rodzicow/opiekundow prawnych )

1d: 9DOD68E7-91FD-4042-91F2-C06B6B22FB4C. Podpisany Strona 1



Zatgcznik Nr 3 do Ordynacji Wyborczej do Mtodziezowej Rady Miejskiej w Stawnie

WZOR OSWIADCZENIA O WYRAZENIU ZGODY NA KANDYDOWANIE

Stawno ,dnia................coiiiiiii

(adres zamieszkania kandydata)

OSWIADCZENIE
Wyrazam zgode¢ na kandydowanie do Mtodziezowej Rady Miejskiej w Stawnie w okregu wyborczym
Nrooooooeeee MNIESZCZACYINL SI€ W ettt ettt ettt ettt et e et et e et e ettt et et et e e et e e e eteeaeeaeanenes (nazwa
szkoty)
(podpis kandydata)

1d: 9DOD68E7-91FD-4042-91F2-C06B6B22FB4C. Podpisany Strona 1



Zatgcznik Nr 4 do Ordynacji Wyborczej do Mtodziezowej Rady Miejskiej w Stawnie

WZOR KARTY DO GLOSOWANIA

Okreg Wyborczy Nr..................
[lo§¢ mandatoéw.....................
KARTA DO GLOSOWANIA
w wyborach do Mlodziezowej Rady Miejskiej w Stawnie
L 1L N

Kandydaci do Mtodziezowej Rady Miejskiej w Stawnie:

1)

2)

3)

4)

5)

(pieczec szkoly/OKW)
Informacja:
1. Znajdz kandydata, na ktérego chcesz zagtosowac.
2. Postaw znak ,,X” w kratce przy nazwisku wybranego kandydata
3. Jezeli postawisz znak ,,X” przy wiecej niz jednym kandydacie, Twoj glos bedzie niewazny.

4. Znak ,,X” to co najmniej dwie linie przecinajace si¢ wewnatrz kratki.

1d: 9DOD68E7-91FD-4042-91F2-C06B6B22FB4C. Podpisany Strona 1



Zatgcznik Nr 5 do Ordynacji Wyborczej do Mtodziezowej Rady Miejskiej w Stawnie

WZOR
Protokél wyborow do Mlodziezowej Rady Miejskiej w Stawnie
WANiU ceovviininiiiiiiiiiiiiieiieenn

Okreg Wyborczy Nr ..................

1. Glosowanie w dniu .................. rozpoczeto si¢ o godz. .... i trwalo bez przerwy do godz........
2. Komisja otrzymata kart do gtosowania... szt.

3. Nie wykorzystano kart do glosowania szt.

4. Liczba uczniéw uprawnionych do gtosowania ............ccooeviiiiiiiiiiiiiniiiniennnnn. .

5. Liczba ucznidow, ktorym wydano karty do gtosowania ..., .

6. Liczba kart wyjetych z urny szt.

Jezeli liczba kart do glosowania wyjetych z urny jest mniejsza lub wigksza od liczby wydanych kart, nalezy
podac¢ przypuszczalng przyczyne tej niezgodnosci:

8. Liczba kart waznych ............. szt.
9. Liczba glosow niewaznych (z kart waznych) ...

10. Liczba glosow waznych oddanych tacznie na wszystkich kandydatow (z kart waznych)

11. Poszczegoblni kandydaci (uszeregowani alfabetycznie) otrzymali nastepujacg liczbe waznych glosow:

Lp. Imig¢ i nazwisko Liczba
glosow

1
3

(...)

Do Mtodziezowej Rady Miejskiej w Stawnie z okregunr ............... :

Lp. Imig i nazwisko Liczba gloséw

1

2

3

4

Okregowa Komisja Wyborcza Nr ...........

1d: 9DOD68E7-91FD-4042-91F2-C06B6B22FB4C. Podpisany Strona 1




Lp Imig¢ i nazwisko cztonka Okregowej Komisji Podpis

Al W N —

Stawno, dnia ....................ol

(pieczec szkoty)

1d: 9DOD68E7-91FD-4042-91F2-C06B6B22FB4C. Podpisany Strona 2




Uzasadnienie

W dniu 01 pazdziernika 2024 roku Burmistrz Miasta Stawno zwrécit sie z wnioskiem do Rady Miejskiej
w Stawnie o utworzenie Mlodziezowej Rady Miejskiej w Stawnie.

Podstawa prawng do utworzenia Mlodziezowej Rady Miejskiej jest przepis art. Sb ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 1376 z p6zn. zm.), ktdry stanowi, ze w celu wspierania
i upowszechniania idei samorzadowej wsérdd mieszkancow gminy, w szczegolnosci wsrod miodziezy, rada
gminy moze powola¢ mtodziezowa rade¢ gminy, okreslajac jej sktad, zasady wyboru i zasady dzialania.

Rada Miejska w Stawnie pozytywnie zaopiniowala wniosek Burmistrza Miasta Stawno. Zarzadzeniem
Burmistrza Miasta Stawno nr 306/2024 zdnia 27 listopada 2024 roku powotano zespdt roboczy ds.
opracowania statutu Mtodziezowej Rady Miejskiej w Stawnie, w sktad ktorego weszli dyrektorzy szkot
podstawowych oraz szkét ponadpodstawowych majacych swoja siedzibe w Miescie Stawno, radny Rady
Miejskiej w Stawnie, zastepca Burmistrza Miasta Stawno oraz pracownicy Urzedu Miejskiego w Stawnie.

Rada gminy, tworzac mtodziezowa rade gminy, nadaje jej statut okreSlajacy w szczegoélnosci zasady
dziatania mtodziezowej rady gminy, tryb ikryteria wyboru jej cztonkow oraz zasady wygasnigcia mandatu
1 odwotania cztonka mtodziezowej rady gminy.

Mtodziezowa Rada ma charakter konsultacyjny, doradczy i inicjatywny. Obstuge administracyjno-biurowa
oraz koszty obstugi Mlodziezowej Rady zapewnia Urzad Miejski w Stawnie.

Utworzenie Mlodziezowej Rady bedzie sprzyja¢ edukacji obywatelskiej mlodziezy. Czlonkowie rady beda
mieli okazje zdobywa¢ wiedze¢ na temat funkcjonowania samorzadu, procesow decyzyjnych oraz zasad
demokracji.

W zwigzku z powyzszym zasadnym jest podjgcie niniejszej uchwaty.

1d: 9DOD68E7-91FD-4042-91F2-C06B6B22FB4C. Podpisany Strona 1



	UCHWAŁA NR X/63/2025 RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE z dnia 31 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - STATUT MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE
	Rozdział 1 - Przepisy ogólne w zał.1
	§ 1 w zał.1 rozdz.1
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 5 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 6 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 7 w zał.1 rozdz.1 § 1

	§ 2 w zał.1 rozdz.1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 2

	§ 3 w zał.1 rozdz.1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 3
	ust. 3 w zał.1 rozdz.1 § 3
	ust. 4 w zał.1 rozdz.1 § 3

	§ 4 w zał.1 rozdz.1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 4

	§ 5 w zał.1 rozdz.1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 5
	ust. 3 w zał.1 rozdz.1 § 5


	Rozdział 2 - Zadania i zakres działalności Młodzieżowej Rady w zał.1
	§ 6 w zał.1 rozdz.2
	§ 7 w zał.1 rozdz.2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 7 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 7 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 7 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 7 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 rozdz.2 § 7 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 rozdz.2 § 7 ust. 1
	pkt 7 w zał.1 rozdz.2 § 7 ust. 1
	pkt 8 w zał.1 rozdz.2 § 7 ust. 1
	pkt 9 w zał.1 rozdz.2 § 7 ust. 1

	§ 8 w zał.1 rozdz.2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 8 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 8 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 8 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 8 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 rozdz.2 § 8 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 rozdz.2 § 8 ust. 1
	pkt 7 w zał.1 rozdz.2 § 8 ust. 1
	pkt 8 w zał.1 rozdz.2 § 8 ust. 1
	pkt 9 w zał.1 rozdz.2 § 8 ust. 1
	pkt 10 w zał.1 rozdz.2 § 8 ust. 1
	pkt 11 w zał.1 rozdz.2 § 8 ust. 1

	§ 9 w zał.1 rozdz.2

	Rozdział 3 - Finansowanie i obsługa administracyjna Młodzieżowej Rady w zał.1
	§ 10 w zał.1 rozdz.3
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 10
	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 10
	ust. 4 w zał.1 rozdz.3 § 10
	ust. 5 w zał.1 rozdz.3 § 10
	ust. 6 w zał.1 rozdz.3 § 10
	ust. 7 w zał.1 rozdz.3 § 10
	ust. 8 w zał.1 rozdz.3 § 10


	Rozdział 4 - Organizacja wewnętrzna Młodzieżowej Rady w zał.1
	§ 11 w zał.1 rozdz.4
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 11
	ust. 3 w zał.1 rozdz.4 § 11
	ust. 4 w zał.1 rozdz.4 § 11
	ust. 5 w zał.1 rozdz.4 § 11

	§ 12 w zał.1 rozdz.4
	pkt 1 w zał.1 rozdz.4 § 12 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.4 § 12 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.4 § 12 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.4 § 12 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 rozdz.4 § 12 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 rozdz.4 § 12 ust. 1

	§ 13 w zał.1 rozdz.4
	pkt 1 w zał.1 rozdz.4 § 13 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.4 § 13 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.4 § 13 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.4 § 13 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 rozdz.4 § 13 ust. 1


	Rozdział 5 - Tryb pracy Młodzieżowej Rady w zał.1
	§ 14 w zał.1 rozdz.5
	ust. 2 w zał.1 rozdz.5 § 14

	§ 15 w zał.1 rozdz.5
	ust. 2 w zał.1 rozdz.5 § 15
	ust. 3 w zał.1 rozdz.5 § 15
	ust. 4 w zał.1 rozdz.5 § 15
	ust. 5 w zał.1 rozdz.5 § 15
	ust. 6 w zał.1 rozdz.5 § 15

	§ 16 w zał.1 rozdz.5
	ust. 2 w zał.1 rozdz.5 § 16
	ust. 3 w zał.1 rozdz.5 § 16

	§ 17 w zał.1 rozdz.5
	ust. 2 w zał.1 rozdz.5 § 17
	ust. 3 w zał.1 rozdz.5 § 17
	ust. 4 w zał.1 rozdz.5 § 17
	pkt 1 w zał.1 rozdz.5 § 17 ust. 4
	pkt 2 w zał.1 rozdz.5 § 17 ust. 4
	pkt 3 w zał.1 rozdz.5 § 17 ust. 4
	pkt 4 w zał.1 rozdz.5 § 17 ust. 4
	pkt 5 w zał.1 rozdz.5 § 17 ust. 4
	pkt 6 w zał.1 rozdz.5 § 17 ust. 4
	pkt 7 w zał.1 rozdz.5 § 17 ust. 4

	ust. 5 w zał.1 rozdz.5 § 17

	§ 18 w zał.1 rozdz.5
	ust. 2 w zał.1 rozdz.5 § 18
	ust. 3 w zał.1 rozdz.5 § 18

	§ 19 w zał.1 rozdz.5
	ust. 2 w zał.1 rozdz.5 § 19
	ust. 3 w zał.1 rozdz.5 § 19
	ust. 4 w zał.1 rozdz.5 § 19
	ust. 5 w zał.1 rozdz.5 § 19
	ust. 6 w zał.1 rozdz.5 § 19
	ust. 7 w zał.1 rozdz.5 § 19

	§ 20 w zał.1 rozdz.5
	ust. 2 w zał.1 rozdz.5 § 20
	ust. 3 w zał.1 rozdz.5 § 20
	ust. 4 w zał.1 rozdz.5 § 20
	pkt 1 w zał.1 rozdz.5 § 20 ust. 4
	pkt 2 w zał.1 rozdz.5 § 20 ust. 4
	pkt 3 w zał.1 rozdz.5 § 20 ust. 4
	pkt 4 w zał.1 rozdz.5 § 20 ust. 4
	pkt 5 w zał.1 rozdz.5 § 20 ust. 4
	pkt 6 w zał.1 rozdz.5 § 20 ust. 4

	ust. 5 w zał.1 rozdz.5 § 20
	ust. 6 w zał.1 rozdz.5 § 20
	ust. 7 w zał.1 rozdz.5 § 20


	Rozdział 6 - Wybory do Młodzieżowej Rady w zał.1
	§ 21 w zał.1 rozdz.6
	ust. 2 w zał.1 rozdz.6 § 21
	ust. 3 w zał.1 rozdz.6 § 21
	ust. 4 w zał.1 rozdz.6 § 21
	ust. 5 w zał.1 rozdz.6 § 21

	§ 22 w zał.1 rozdz.6
	pkt 1 w zał.1 rozdz.6 § 22 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.6 § 22 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.6 § 22 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.6 § 22 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 rozdz.6 § 22 ust. 1

	§ 23 w zał.1 rozdz.6
	pkt 1 w zał.1 rozdz.6 § 23 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.6 § 23 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.6 § 23 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.6 § 23 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 rozdz.6 § 23 ust. 1

	§ 24 w zał.1 rozdz.6
	§ 25 w zał.1 rozdz.6
	pkt 1 w zał.1 rozdz.6 § 25 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.6 § 25 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.6 § 25
	ust. 3 w zał.1 rozdz.6 § 25

	§ 26 w zał.1 rozdz.6
	pkt 1 w zał.1 rozdz.6 § 26 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.6 § 26 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.6 § 26
	ust. 3 w zał.1 rozdz.6 § 26
	ust. 4 w zał.1 rozdz.6 § 26

	§ 27 w zał.1 rozdz.6
	ust. 2 w zał.1 rozdz.6 § 27
	ust. 3 w zał.1 rozdz.6 § 27
	ust. 4 w zał.1 rozdz.6 § 27


	Rozdział 7 - Opieka merytoryczna i nadzór w zakresie zgodności z prawem w zał.1
	§ 28 w zał.1 rozdz.7
	ust. 2 w zał.1 rozdz.7 § 28
	ust. 3 w zał.1 rozdz.7 § 28
	ust. 4 w zał.1 rozdz.7 § 28
	ust. 5 w zał.1 rozdz.7 § 28


	Rozdział 8 - Postanowienia końcowe w zał.1
	§ 29 w zał.1 rozdz.8
	§ 30 w zał.1 rozdz.8


	Załącznik 1 do Załącznika 1
	Rozdział 1 - Postanowienia ogólne w zał.1 do Załącznika 1
	§ 1 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1
	§ 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1
	§ 3 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1
	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1 § 3
	lit. a w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1 § 3 ust. 2
	lit. b w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1 § 3 ust. 2


	§ 4 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1
	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1 § 4
	ust. 3 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1 § 4
	ust. 4 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1 § 4

	§ 5 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1

	Rozdział 2 - Organy Wyborcze w zał.1 do Załącznika 1
	§ 6 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2
	pkt 1 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2 § 6 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2 § 6 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2 § 6 ust. 1

	§ 7 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2
	§ 8 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2
	pkt 1 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2 § 8 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2 § 8 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2 § 8 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2 § 8 ust. 1

	§ 9 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2
	pkt 1 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2 § 9 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2 § 9 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2 § 9 ust. 1


	Rozdział 3 - Zgłaszanie kandydatów w zał.1 do Załącznika 1
	§ 10 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3
	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3 § 10
	ust. 3 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3 § 10
	ust. 4 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3 § 10
	ust. 5 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3 § 10
	ust. 6 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3 § 10
	ust. 7 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3 § 10
	ust. 8 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3 § 10


	Rozdział 4 - Spis wyborców w zał.1 do Załącznika 1
	§ 11 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.4
	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.4 § 11
	ust. 3 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.4 § 11
	ust. 4 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.4 § 11
	ust. 5 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.4 § 11
	ust. 6 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.4 § 11


	Rozdział 5 - Karty do głosowania w zał.1 do Załącznika 1
	§ 12 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.5
	§ 13 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.5
	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.5 § 13
	ust. 3 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.5 § 13
	ust. 4 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.5 § 13

	§ 14 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.5

	Rozdział 6 - Przebieg głosowania i warunki ważności głosu w zał.1 do Załącznika 1
	§ 15 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.6
	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.6 § 15
	ust. 3 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.6 § 15
	ust. 4 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.6 § 15
	ust. 5 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.6 § 15
	ust. 6 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.6 § 15

	§ 16 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.6
	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.6 § 16
	pkt 1 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.6 § 16 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.6 § 16 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.6 § 16 ust. 2


	§ 17 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.6
	§ 18 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.6

	Rozdział 7 - Ustalenie wyników wyborów w zał.1 do Załącznika 1
	§ 19 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.7
	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.7 § 19
	ust. 3 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.7 § 19
	ust. 4 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.7 § 19
	ust. 5 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.7 § 19
	ust. 6 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.7 § 19

	§ 20 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.7
	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.7 § 20
	ust. 3 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.7 § 20

	§ 21 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.7
	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.7 § 21

	§ 22 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.7
	pkt 1 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.7 § 22 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.7 § 22 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.7 § 22 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.7 § 22



	Załącznik 1 - WZÓR - Lista poparcia kandydata do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Sławnie do Załącznika 1
	Załącznik 2 - WZÓR ZGODY RODZICÓW NA KANDYDOWANIE do Załącznika 1
	Załącznik 3 - WZÓR OŚWIADCZENIA O WYRAŻENIU ZGODY NA KANDYDOWANIE do Załącznika 1
	Załącznik 4 - WZÓR KARTY DO GŁOSOWANIA do Załącznika 1
	pkt 1 w zał.4 do Załącznika 1
	pkt 2 w zał.4 do Załącznika 1
	pkt 3 w zał.4 do Załącznika 1
	pkt 4 w zał.4 do Załącznika 1
	pkt 5 w zał.4 do Załącznika 1
	ust. 1 w zał.4 do Załącznika 1
	ust. 2 w zał.4 do Załącznika 1
	ust. 3 w zał.4 do Załącznika 1
	ust. 4 w zał.4 do Załącznika 1

	Załącznik 5 - WZÓRProtokół wyborów do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Sławniew dniu ……………………………….. do Załącznika 1
	ust. 1 w zał.5 do Załącznika 1
	ust. 2 w zał.5 do Załącznika 1
	ust. 3 w zał.5 do Załącznika 1
	ust. 4 w zał.5 do Załącznika 1
	ust. 5 w zał.5 do Załącznika 1
	ust. 6 w zał.5 do Załącznika 1
	ust. 7 w zał.5 do Załącznika 1
	ust. 8 w zał.5 do Załącznika 1
	ust. 9 w zał.5 do Załącznika 1
	ust. 10 w zał.5 do Załącznika 1
	ust. 11 w zał.5 do Załącznika 1

	Uzasadnienie


